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Gdańsk, dnia 30.07.2021r.
Dotyczy: postępowania w trybie do 130 tyś zł na podstawie art. 2, ust. 1, pkt. 1 pzp - 266/2021/R
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
dot. Pakiet 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 2 worka o pojemności 1500 cm3. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy OPZ bez zmian
Pytanie 2
Pytanie 2 dot. Pakiet 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 3  worka o pojemności 150 ml . Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy OPZ bez zmian

Arkadiusz Dębicki
Kierownik działu zamówień publicznych
7 Szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku
Sporządził: Arkadiusz Dębicki
tel. 58/ 552 64 07
Data wykonania: 30.07.2021r.
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7 SZPITAL MARYNARKI WOJENNEJ Z PRZYCHODNIĄ 


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej


imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego


ul. Polanki 117,  80-305 Gdańsk
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